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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i varmholdt mad i buffet samt laks i
kold buffet. Virksomheden oplyser, at der anvendes 3 timers
rettesnor på laks. Kontrolleret virksomhedens fastsættelse af
holdbarheder på fersk kød. Virksomheden har mundtligt
redegjort herfor. Kontrolleret opbevaringstemperatur på fersk
fisk i kølerum.
Kontrolleret adskillelse mellem færdigtilberedte fødevarer og
ferske kødprodukter i kølerum. Virksomheden er konkret
vejledt om løsningsforslag, for placering af fersk kød og fisk,
således der ikke er risici for kontaminering af øvrige fødevarer.
Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret baggårdsområde i
forbindelse med tilstrækkelig skadedyrssikring, herunder at
baggården fremstår rydelig. Følgende er konstateret:
Virksomheden har siden sidste kontrol fjernet en del og
etableret kølerum. Dog opbevares der en tønde med vand til
rengøring er grill, tønden er ikke tildækket. Yderligere
opbevares der en del pantflasker i beholdere der ikke er
lukkede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er konkret vejledt om løsningsforslag, således
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der foretages passende foranstaltninger for tilstrækkelig skadedyrssikring, herunder at vand, flasker og generel
affald opbevares i lukkede beholdere, så skadedyr ikke har tilgang hertil. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens procedure for vedligehold og skadedyrssikring i
egenkontrolprogram og vejledt om, at følge fastsatte procedurer herfor. Stikprøvevis kontrolleret dokumentation
af egenkontrol i forbindelse med varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og varmeholdelse samt
nedkøling af fødevarer i perioden for marts 2018 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedsdokumentation på følgende fødevarer: Oksemørbrad,
kalkuncuvette, rødspættefileter. Virksomheden har fremvist dokumentation herfor. Ok. Virksomheden er
yderligere vejledt konkret om krav til sporbarhedsdokumentation, herunder fødevarer indkøbt i diverse
supermarkeder. Ok.


